府政記者クラブ各社 御中

令和５年４月２５日

京都府議会事務局

高宮次長(075-414-5520)

宮田議事課長(075-414-5530)

吉田広報･国際室長(075-414-5522)

令和５年４月京都府議会臨時会の開会について

 令和５年４月京都府議会臨時会を下記のとおり開会しますのでお知らせします。

記

◆４月臨時会

１ 日   時  令和５年４月２６日（水） 午後１時１５分開会予定

２ 場   所  京都府議会 本会議場

３ 付議事件  令和 5年度京都府一般会計補正予算 等